
[21 ”WW/WWW

rm 1mm

poskytnutí ubytovacích, stravovacích rekreačních služeb

Smluvnístrany

Objednatel: Základní škola, Jižní IV.

et Bc. DanielZasmupený: Mgr. Kaiser

Ad rasa: Jižní IV. 1750/10, 141 39 Praha g

Telefon: 272 763 368

Kontaktní osoba: Radana Široká

E-mail:

Bankovní spojení:

IČO: 61384828

Plátce !123 neplátce

Poskytovatel: PULZ LosinInvest, 51.0., Rapotín Velkých

Provozovna: Rekreační areál Lasi nka, Rapotín I, Velkých Losin

Zastoupený:

Adresa: U Koupaliště 532, 788 14 Ra potín

Telefnn: 777 700 201

E-mail: info@|osinka.cz

Bankovní spojení:

IČO: Z 6844214

DIČ: C2268442 14



Před mět smlouvy

1. Poskytovatel x: tnutn smlouvou :avazuje poskytnout objednateli:

ubytování v chatkách V rekreačním areálu Losinka, J. Koupaliště 532, Rapotín

stravování fu rmou snídaně furmau oběd furmuu balíčků ur: cestu ve dnechplné penze: švédských stolů,

21, 5„ 23. 5. k.. 24. 5. 2019 b: jednotný oběd H: střed u 22 5. 2019, jednotné večeře každý den, pitný
režim

24 hodin denně

možnnst využívání vnitřních i ven kavních prostor areálu

úklid sociálních, společných prostor jídelny

Termín: 20. 5. až 24. 5, 2019

3. Začátek pobytu 17.' im hodin, ukončení pobytu F'ľ-T ill: :mm

4. Počet osob: 76 dětí 'il členů pedagogického doprovodu, počet děti může být '4: stra ny objed navatele

snížen, upřesněno bude nejpozději do 17. 5. 2019

5. Stravování začíná dnem příjezdu večeři. končí obědovým balíčkem m :m odjezdu

6. Objednatel požaduje, aby bvlv vyslané osoby po příjezdu do objektu seznámeny před pisy bezpečnosti

práce, požární ochrany I: hygieny. které jsou m objektu pos kytovatele (například
evakuační

plán, požární

po plachová směrnice, rozmístění hasicích přístrojů, ...) I: poskytovatel zavazuje toto seznámení provést

neprodleně po ubytováni osa b v objektu.

7. Obiednatel prohlašuje, že:

řádně uhradí všech ny škody, způsobené jeho zavíněnim

bude dodržovat všechny bezpečnostní, hygienické I; právní normy

kontaktní osoba vždy informovat í. případných tech n ických k.. organizačních problémech bude

nápomocna přijejich řešení

poskytne jmenný SeZan ubytovaných osob pro účely evidence obce Rapotín

Fakturační podmínky

1. Celková FH?? 'T Pobyt ie illll 460,-Kč.

2. Zálohová faktura u; Výši :III 730,-Kč WE zaplacena do zm A. 'VIIÍE :15 podpisu této smlouvy. Zálohová

faktura bude uhrazena na bankovní účet poskytovatele.

3. :17. ukončení pobytu provedeno vyúčtování podle skutečného počtu účastn íků. Doplatek bude

uhrazen [11': mama faktu ry x: čtrnáctidenní splatností.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny dodatky k této smlouvě musí být oboustranně písemně potvrzeny.

2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních s!ra n. Smlouva je sepsána x; dvou identicky'ch

vyhotovenich, n nichž smluvní am '1175571 u.; jednom výtisku .

kv i Praze, dne

„a

7

ve poskytovatele

PULZ

DIČ; 0226844

H BSQON DEL/WE?, mw bllöăMZM ® u ““PEĚIĚÉŠ.ääštllăiíaišapmm.
/

1/9 ?57,73%

X /ą'j 111mm 'Skaut „ Piiľiilll li. Jillll l\|, llällílll, llil 39 -~. n .. mimlil
J 9 rnuim 1. „..„. _ 'id'alzlii'illilmíslñiil.sl:üi'llixílii

v wwmsjvmv
an

lililllllí'i IEEE
ni. mnm


